
Zarządzenie Nr 130 /2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z  dnia 7  listopada  2011r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2012 rok. 

 

      Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam co następuje: 

 

     § 1. Przyjmuje się projekt budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2012 rok  w wysokości:  

1) dochody ogółem w wysokości  24.218.110 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości           22.255.254,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości       1.962.856,00 zł; 

2) wydatki ogółem w wysokości   26.496.910 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości            21.214.804,00 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości       5.282.106,00 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości  2.278.800,00 zł. 

§ 2. Ustala się, że źródłem pokrycia  deficytu budżetu będą przychody z następujących   

tytułów: 

1) nadwyżki  z lat ubiegłych w wysokości   230.800,00 zł; 

2) spłat udzielonych pożyczek  w wysokości   48.000,00 zł; 

3) zaciągniętej pożyczki w wysokości   2.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1) przychody budżetu w wysokości 3.048.000,00 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości 769.200,00 zł. 

§ 4. Projekt budżetu wraz z załącznikami i uzasadnieniem przekazuje się  Radzie Miejskiej 

Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół w Toruniu. 

     § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 


